1

ПРОТОКОЛ № 53

заседания Специализированного органа СРО «Коммунжилремстрой» по рассмотрению дел о

применении в отношении членов Ассоциации мер дисциплинарного воздействия

   18.10.2017                                                                                                                                 г. Уфа

На заседании Специализированного органа присутствовали с правом голоса:
1. Ганеев Расил Римович – председатель Дисциплинарного комитета.

2. Тангаев Андрей Алексеевич  – член Дисциплинарного комитета.

3. Озеров Михаил Юрьевич – член Дисциплинарного комитета.

4. Гайсин Ринат Мугалимович – член Дисциплинарного комитета.

На заседании Специализированного органа присутствовал с правом совещательного

голоса:

1. Аднасурин Вадим Энгельсович,  директор  СРО «Коммунжилремстрой».

На заседании Специализированного органа присутствовали без права участия в

голосовании:

1. Шайхисламов Рустем Рамильевич, начальник Экспертного отдела СРО

«Коммунжилремстрой»
2. Максимкин Игорь Александрович, главный специалист Экспертного отдела СРО

«Коммунжилремстрой».

ОТКРЫТИЕ И ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ  СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОГО ОРГАНА

СЛУШАЛИ: Ганеев Р.Р.  сообщил, что из 5 членов Специализированного органа в заседании

принимают участие 4 члена Специализированного органа. Заседание Специализированного органа

правомочно, т.к. в нем принимает участие более двух третей членов  Специализированного органа.

Представители приглашенных организаций, на заседание Дисциплинарного комитета не

явились.

Председатель объявил заседание Специализированного органа открытым и предложил

избрать Председателя заседания (далее – Председатель)  Ганеева Р.Р. и Секретаря заседания (далее

– Секретарь)  Максимкина И.А.

Предложений и замечаний не поступило.

Голосовали: «за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Ганеев Р.Р.  сообщил, что  от Специализированного  органа,

осуществляющего контроль за деятельностью членов Ассоциации поступили материалы

внеплановых проверок следующих членов Ассоциации:

1.  Общество с ограниченной ответственностью «УфаЭлектро», ИНН 0245012229, Рег. 3;

2.  Общество с ограниченной ответственностью   «Монтажтехстрой», ИНН 0277107931, Рег.

№16;

3. Общество с ограниченной ответственностью Бакалинский «Сельэнергосервис», ИНН

0207004690, Рег. №28;

2

4.  Общество с ограниченной ответственностью  Строительная компания «Энергострой»,

г.Уфа, ИНН 0278167323, Рег. №29;

5.  Общество с ограниченной ответственностью «Сельэнерго»,  ИНН 0221005374, Рег.№31;

6. Общество с ограниченной ответственностью «Чишмы-вода»,  ИНН 0250012070, Рег.№ 49;

7. Муниципальное унитарное предприятие «Специализированное управление по ремонту и

содержанию искусственных сооружений» городского округа город Уфа Республики Башкортостан,

ИНН  0274012287, Рег. №61;

8.Общество с ограниченной ответственностью «Стройсервисконтинент», ИНН 0278076482,

Рег.№.73;

9. Муниципальное унитарное предприятие «Специализированное автомобильное хозяйство

по уборке города» городского округа город Уфа Республики Башкортостан, ИНН 0276005180,

Рег.№75;

10. Общество с ограниченной ответственностью «ЖКХ Белокатайское», ИНН 0210027626,

Рег. № 79;

11. Общество с ограниченной ответственностью «Источник», ИНН 0242007407, Рег.№93;

12. Общество с ограниченной ответственностью «ЖКХ с.Алкино-2» , ИНН 0250012055, Рег.

№118;

13. Общество с ограниченной ответственностью Управляющая Компания «Авдон», ИНН

0245019295, Рег. №120;

         14. Общество с ограниченной ответственностью «Коммунальник»,  ИНН 0233006220, Рег.

№127;

15. Общество с ограниченной ответственностью «Коммунальник», ИНН 0229012038, Рег.

№133;

16. Общество с ограниченной ответственностью «Водоканалстройсервис», ИНН 0257008058,

Рег.№148;

17. Общество с ограниченной ответственностью «Алексеевское коммунальное управление»

Уфимского района Республики Башкортостан, ИНН 0245019753, Рег. №169;

18. Открытое акционерное общество Управление жилищного хозяйства Сипайловский

Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан, ИНН 0276124170,

Рег. №170;

19.  Муниципальное унитарное предприятие Аварийно-диспетчерская служба Кировского

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан, ИНН 0274012417, Рег. №186;

20 Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоСтройМаш», ИНН0278150506, Рег.

№225;

21. Общество с ограниченной ответственностью «Ресурсные технологии плюс», ИНН

0277117344, Рег. №232;

22. Общество с ограниченной ответственностью «Сетевая компания», ИНН 0224011640,

Рег.№235;

23. Общество с ограниченной ответственностью ПС «МонтажСтрой», ИНН 0276119412,

Рег.№247;

24. Общество с ограниченной ответственностью «Альшееевские тепловые сети», ИНН

0202007619, Рег.№252;

25. Общество с ограниченной ответственностью «Белорецкие тепловые сети», ИНН

0256024353, Рег. № 258;

26. Общество с ограниченной ответственностью «Строительное предприятие №17», ИНН

0278175846, Рег. №199;

27. Общество с ограниченной ответственностью «Коммунальник», ИНН 0236013233, Рег.

№237;

28. Муниципальное унитарное предприятие Дюртюлинские электрические и тепловые сети,

ИНН 0260001045, Рег. №210;

29.  Общество с ограниченной ответственностью «Водхоз», ИНН 0214005052,Рег. № 246;

30. Общество с ограниченной ответственностью «Передовые строительные технологии»,

ИНН 0277111590.

3

Так же, Ганеев Р.Р. сообщил, что вышеуказанные организации, выявленные нарушения в

установленный срок не устранили.

В связи с чем, предложил вынести на рассмотрение  Совета Ассоциации  в отношении:

1.  Общества с ограниченной ответственностью «УфаЭлектро», ИНН 0245012229, Рег. 3;

2.  Общества с ограниченной ответственностью   «Монтажтехстрой», ИНН 0277107931, Рег.

№16;

3. Общество с ограниченной ответственностью Бакалинский «Сельэнергосервис», ИНН

0207004690, Рег. №28;

4.  Общества с ограниченной ответственностью  Строительная компания «Энергострой»,

г.Уфа, ИНН 0278167323, Рег. №29;

5.  Общества с ограниченной ответственностью «Сельэнерго»,  ИНН 0221005374, Рег.№31;

6. Общества с ограниченной ответственностью «Чишмы-вода»,  ИНН 0250012070, Рег.№ 49;

7. Муниципального унитарного  предприятия «Специализированное управление по ремонту

и содержанию искусственных сооружений» городского округа город Уфа Республики

Башкортостан, ИНН  0274012287, Рег. №61;

8.Общества с ограниченной ответственностью «Стройсервисконтинент», ИНН 0278076482,

Рег.№.73;

9. Муниципального унитарного предприятия «Специализированное автомобильное хозяйство

по уборке города» городского округа город Уфа Республики Башкортостан, ИНН 0276005180,

Рег.№75;

10. Общества с ограниченной ответственностью «ЖКХ Белокатайское», ИНН 0210027626,

Рег. № 79;

11. Общества с ограниченной ответственностью «Источник», ИНН 0242007407, Рег.№93;

12. Общества с ограниченной ответственностью «ЖКХ с.Алкино-2» , ИНН 0250012055, Рег.

№118;

13. Общества с ограниченной ответственностью Управляющая Компания «Авдон», ИНН

0245019295, Рег. №120;

         14. Общества с ограниченной ответственностью «Коммунальник»,  ИНН 0233006220, Рег.

№127;

15. Общества с ограниченной ответственностью «Коммунальник», ИНН 0229012038, Рег.

№133;

16. Общества с ограниченной ответственностью «Водоканалстройсервис», ИНН 0257008058,

Рег.№148;

17. Общества с ограниченной ответственностью «Алексеевское коммунальное управление»

Уфимского района Республики Башкортостан, ИНН 0245019753, Рег. №169;

18. Открытого акционерного общества Управление жилищного хозяйства Сипайловский

Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан, ИНН 0276124170,

Рег. №170;

19.  Муниципального унитарного предприятия Аварийно-диспетчерская служба Кировского

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан, ИНН 0274012417, Рег. №186;

20 Общества с ограниченной ответственностью «ЭнергоСтройМаш», ИНН0278150506, Рег.

№225;

21. Общества с ограниченной ответственностью «Ресурсные технологии плюс», ИНН

0277117344, Рег. №232;

22. Общества с ограниченной ответственностью «Сетевая компания», ИНН 0224011640,

Рег.№235;

23. Общества с ограниченной ответственностью ПС «МонтажСтрой», ИНН 0276119412,

Рег.№247;

24. Общества с ограниченной ответственностью «Альшееевские тепловые сети», ИНН

0202007619, Рег.№252;

4

25. Обществ с ограниченной ответственностью «Белорецкие тепловые сети», ИНН

0256024353, Рег. № 258;

26. Общества с ограниченной ответственностью «Строительное предприятие №17», ИНН

0278175846, Рег. №199;

27. Общества с ограниченной ответственностью «Коммунальник», ИНН 0236013233, Рег.

№237;

28. Муниципального унитарного предприятия Дюртюлинские электрические и тепловые

сети, ИНН 0260001045, Рег. №210;

29.  Общества с ограниченной ответственностью «Водхоз», ИНН 0214005052,Рег. № 246;

30. Общества с ограниченной ответственностью «Передовые строительные технологии»,

ИНН 0277111590.

меру дисциплинарного воздействия  в виде рекомендации об исключении вышеуказанных

организаций из членов Ассоциации.

ПОСТАНОВИЛИ: Вынести на рассмотрение Совета Ассоциации  в отношении:

в отношении:

1.  Общества с ограниченной ответственностью «УфаЭлектро», ИНН 0245012229, Рег. 3;

2.  Общества с ограниченной ответственностью   «Монтажтехстрой», ИНН 0277107931, Рег.

№16;

3. Общество с ограниченной ответственностью Бакалинский «Сельэнергосервис», ИНН

0207004690, Рег. №28;

4.  Общества с ограниченной ответственностью  Строительная компания «Энергострой»,

г.Уфа, ИНН 0278167323, Рег. №29;

5.  Общества с ограниченной ответственностью «Сельэнерго»,  ИНН 0221005374, Рег.№31;

6. Общества с ограниченной ответственностью «Чишмы-вода»,  ИНН 0250012070, Рег.№ 49;

7. Муниципального унитарного  предприятия «Специализированное управление по ремонту

и содержанию искусственных сооружений» городского округа город Уфа Республики

Башкортостан, ИНН  0274012287, Рег. №61;

8.Общества с ограниченной ответственностью «Стройсервисконтинент», ИНН 0278076482,

Рег.№.73;

9. Муниципального унитарного предприятия «Специализированное автомобильное хозяйство

по уборке города» городского округа город Уфа Республики Башкортостан, ИНН 0276005180,

Рег.№75;

10. Общества с ограниченной ответственностью «ЖКХ Белокатайское», ИНН 0210027626,

Рег. № 79;

11. Общества с ограниченной ответственностью «Источник», ИНН 0242007407, Рег.№93;

12. Общества с ограниченной ответственностью «ЖКХ с.Алкино-2» , ИНН 0250012055, Рег.

№118;

13. Общества с ограниченной ответственностью Управляющая Компания «Авдон», ИНН

0245019295, Рег. №120;

         14. Общества с ограниченной ответственностью «Коммунальник»,  ИНН 0233006220, Рег.

№127;

15. Общества с ограниченной ответственностью «Коммунальник», ИНН 0229012038, Рег.

№133;

16. Общества с ограниченной ответственностью «Водоканалстройсервис», ИНН 0257008058,

Рег.№148;

17. Общества с ограниченной ответственностью «Алексеевское коммунальное управление»

Уфимского района Республики Башкортостан, ИНН 0245019753, Рег. №169;

18. Открытого акционерного общества Управление жилищного хозяйства Сипайловский

Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан, ИНН 0276124170,

Рег. №170;

5

19.  Муниципального унитарного предприятия Аварийно-диспетчерская служба Кировского

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан, ИНН 0274012417, Рег. №186;

20 Общества с ограниченной ответственностью «ЭнергоСтройМаш», ИНН0278150506, Рег.

№225;

21. Общества с ограниченной ответственностью «Ресурсные технологии плюс», ИНН

0277117344, Рег. №232;

22. Общества с ограниченной ответственностью «Сетевая компания», ИНН 0224011640,

Рег.№235;

23. Общества с ограниченной ответственностью ПС «МонтажСтрой», ИНН 0276119412,

Рег.№247;

24. Общества с ограниченной ответственностью «Альшееевские тепловые сети», ИНН

0202007619, Рег.№252;

25. Обществ с ограниченной ответственностью «Белорецкие тепловые сети», ИНН

0256024353, Рег. № 258;

26. Общества с ограниченной ответственностью «Строительное предприятие №17», ИНН

0278175846, Рег. №199;

27. Общества с ограниченной ответственностью «Коммунальник», ИНН 0236013233, Рег.

№237;

28. Муниципального унитарного предприятия Дюртюлинские электрические и тепловые

сети, ИНН 0260001045, Рег. №210;

29.  Общества с ограниченной ответственностью «Водхоз», ИНН 0214005052,Рег. № 246;

30. Общества с ограниченной ответственностью «Передовые строительные технологии»,

ИНН 0277111590.

меру дисциплинарного воздействия  в виде рекомендации об исключении вышеуказанных

организаций из членов Ассоциации.

Голосовали: «за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель                                                                                                 Р.Р. Ганеев

Секретарь                                                                                                       И.А. Максимкин